3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.

Alma Wyczisk - 2017

WkNr
3

o 00 O1 O W

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Delfinbewegung mixed
50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

Chantal Gerber - 2013

WkNr
2

O ©O© 0o~ BN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Jannik Lose - 2014

WkNr
2

0 oo ~N~NOTON

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

25m Delfinbewegung mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

Joshua Schulze - 2015

WkNr
2

©O© ©O© oo h~ph~N

Laura Friedel - 2016

WkNr
2

© O ~N~NBBAN

ZS2 = 2s Zeitstrafe,
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

ZS4 = 4s Zeitstrafe

Wertung

Méadchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger)
Mé&dchen - Offene Wertung

M&dchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger)
Madchen - Offene Wertung

Méadchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jlinger)
Madchen - Offene Wertung

Wertung

Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Mé&dchen - Offene Wertung
Mé&dchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Madchen - Offene Wertung
M&dchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Madchen - Offene Wertung
Méadchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Mé&dchen - Offene Wertung

Wertung

Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Jungen - Offene Wertung

Wertung

Jungen - Kategorie G (Jg. 2015)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie G (Jg. 2015)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie G (Jg. 2015)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie G (Jg. 2015)
Jungen - Offene Wertung

Wertung

Mé&dchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Mé&dchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Méadchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Mé&dchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Mé&dchen - Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz
2

N 00 = 00

30

Platz
4

NN OO

Platz

A NONDN

-
()]

Platz
1

=S AN, R AN

Platz
3
19
2
14
5
18
2
14

Endzeit

00:23,07
00:23,07
00:23,27
00:23,27
00:53,04
00:53,04

Endzeit

01:17,04
01:17,04
00:41,27
00:41,27
00:33,10
00:33,10
Aufgegeben
Aufgegeben

Endzeit

01:39,38
01:39,38
00:18,56
00:18,56
00:19,14
00:19,14
00:45,61
00:45,61

Endzeit

01:13,55
01:13,55
00:33,79
00:33,79
00:32,03
00:32,03
02:38,31
02:38,31

Endzeit

01:32,01
01:32,01
00:42,85
00:42,85
00:20,38
00:20,38
03:19,09
03:19,09
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3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.

Lea Schroder - 2013

WkNr
3

NN OO w

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Lea Volger - 2016

WkNr
2

O ©O© 0o~ BN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

Leonie Jutzenka - 2013

WkNr
2

©O© ©O© oo h~pr~DN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

Leonie Loffler - 2014

WkNr
2

© O ~N~NDMBAN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

Leonie Schulz - 2016

WkNr
2

0o ~N~NBAN

ZS2 = 2s Zeitstrafe,
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

ZS4 = 4s Zeitstrafe

Wertung

Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Mé&dchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Madchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Madchen - Offene Wertung

Wertung

Madchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Mé&dchen - Offene Wertung
Mé&dchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Madchen - Offene Wertung
Mé&dchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Madchen - Offene Wertung
Mé&dchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Mé&dchen - Offene Wertung

Wertung

Mé&dchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Madchen - Offene Wertung
M&dchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Madchen - Offene Wertung
M&adchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Mé&dchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Méadchen - Offene Wertung

Wertung

Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)
Madchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)
Mé&dchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)
Méadchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie F (Jg. 2014)
Mé&dchen - Offene Wertung

Wertung

Mé&dchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Mé&dchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Méadchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Mé&dchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Mé&dchen - Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz
1
1
2
2
6
12

Platz
1
17

N =, 00 =2 N -

Platz
2

Ol Ol ) a2 a N

Platz
4
12
2
10
2
7
4
16

Platz
4
24
4
23
4
17
5
26

Endzeit
00:18,65
00:18,65
00:19,57
00:19,57
00:19,14
00:19,14

Endzeit
01:30,36
01:30,36
00:40,96
00:40,96
00:36,62
00:36,62
03:01,87
03:01,87

Endzeit
01:13,02
01:13,02
00:35,99
00:35,99
00:33,08
00:33,08
02:53,17
02:53,17

Endzeit
01:27,31
01:27,31
00:41,35
00:41,35
00:16,87
00:16,87
03:25,32
03:25,32

Endzeit
01:33,66
01:33,66
00:47,80
00:47,80
00:19,64
00:19,64
00:45,72
00:45,72
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3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.
Madita Patzold - 2015

WkNr
3

00 NN W

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Max Volger - 2018

WkNr
3

3
7
7

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

WkName

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

Moritz KieBling - 2015

WkNr
2

0o ~N~NDDAN

Robin Heydel - 2016

WkNr
3

N N oo w

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

WkName

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

Ronny Jason Robenz - 2013

WkNr
2

©O© ©O© oo h~pr~N

ZS2 = 2s Zeitstrafe,
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

ZS4 = 4s Zeitstrafe

Wertung Platz
Madchen - Kategorie G (Jg. 2015) 2
Mé&dchen - Offene Wertung 6
Mé&dchen - Kategorie G (Jg. 2015) 2
Madchen - Offene Wertung 7
Méadchen - Kategorie G (Jg. 2015) 4
Madchen - Offene Wertung 21
Mé&dchen - Kategorie G (Jg. 2015) 4
Mé&dchen - Offene Wertung 23
Wertung Platz
Jungen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger) 3
Jungen - Offene Wertung 13
Jungen - Kategorie K (Jg. 2017 und jiinger)

Jungen - Offene Wertung

Wertung Platz
Jungen - Kategorie G (Jg. 2015) 3
Jungen - Offene Wertung 12
Jungen - Kategorie G (Jg. 2015) 2
Jungen - Offene Wertung 8
Jungen - Kategorie G (Jg. 2015) 2
Jungen - Offene Wertung 5
Jungen - Kategorie G (Jg. 2015) 3
Jungen - Offene Wertung 17
Wertung Platz
Jungen - Kategorie H (Jg. 2016) 6
Jungen - Offene Wertung 12
Jungen - Kategorie H (Jg. 2016) 3
Jungen - Offene Wertung 7
Jungen - Kategorie H (Jg. 2016) 4
Jungen - Offene Wertung 12
Wertung Platz
Jungen - Kategorie E (Jg. 2013) 1
Jungen - Offene Wertung 1
Jungen - Kategorie E (Jg. 2013) 1
Jungen - Offene Wertung 1
Jungen - Kategorie E (Jg. 2013) 1
Jungen - Offene Wertung 1
Jungen - Kategorie E (Jg. 2013) 1
Jungen - Offene Wertung 2

- Vereinsergebnis -

Endzeit
00:21,41
00:21,41
00:21,17
00:21,17
00:22,61
00:22,61
00:44,58
00:44,58

Endzeit
00:23,96
00:23,96

Nicht angetreten

Nicht angetreten

Endzeit
01:39,38
01:39,38
00:41,62
00:41,62
00:18,22
00:18,22
00:50,50
00:50,50

Endzeit
00:22,50
00:22,50
00:25,97
00:25,97
00:23,27
00:23,27

Endzeit
01:08,80
01:08,80
00:32,79
00:32,79
00:30,93
00:30,93
02:39,80
02:39,80
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3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.
Rosalie Hierold - 2018

WkNr
3

00 NN W

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Tom Volger - 2014

WkNr
2

©O© ©O© oo h~pr~DN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Zoe Rohs - 2015

WkNr
2

© O ~N~NDMBAN

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

25m Kraul-Beine mixed
25m Kraul-Beine mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
50m Kraul mixed

50m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

WkName

100m FS mixed

100m FS mixed

50m Delfinbewegung mixed
50m Delfinbewegung mixed
25m Kraul mixed

25m Kraul mixed

200m FS mixed

200m FS mixed

Greizer Anacondas - 139+ - mixed

WkNr
1

10

10

ZS2 = 2s Zeitstrafe,
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

WkTyp
Entscheidung

WkName
4x50m FS mixed

Tom Volger (M) - 2014

Zoe Rohs (W) - 2015

Joshua Schulze (M) - 2015
Ronny Jason Robenz (M) - 2013

Entscheidung

4x50m FS mixed

Tom Volger (M) - 2014

Zoe Rohs (W) - 2015

Joshua Schulze (M) - 2015
Ronny Jason Robenz (M) - 2013

Entscheidung

4x25m Lagen mixed

Tom Volger (M) - 2014

Zoe Rohs (W) - 2015

Joshua Schulze (M) - 2015
Ronny Jason Robenz (M) - 2013

Entscheidung

4x25m Lagen mixed

Tom Volger (M) - 2014

Zoe Rohs (W) - 2015

Joshua Schulze (M) - 2015
Ronny Jason Robenz (M) - 2013

ZS4 = 4s Zeitstrafe

Wertung

Méadchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger)
Mé&dchen - Offene Wertung

M&dchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger)
Madchen - Offene Wertung

Méadchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jlinger)
Madchen - Offene Wertung

M&dchen - Kategorie K (Jg. 2017 und jinger)
Mé&dchen - Offene Wertung

Wertung

Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Jungen - Offene Wertung
Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Jungen - Offene Wertung

Wertung

Mé&dchen - Kategorie G (Jg. 2015)
Madchen - Offene Wertung
Mé&dchen - Kategorie G (Jg. 2015)
Mé&dchen - Offene Wertung
Méadchen - Kategorie G (Jg. 2015)
Méadchen - Offene Wertung
Madchen - Kategorie G (Jg. 2015)
Mé&dchen - Offene Wertung

Wertung
Kategorie S1 (Gesamtalter > 36 Jahre)

Offene Wertung

Kategorie S1 (Gesamtalter > = 36 Jahre)

Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

10

23

32

Platz
1

W= Ao wa A

Platz
3
16
3
12
2
12
2
11

Platz

Endzeit
00:23,50
00:23,50
00:24,17
00:24,17
00:25,07
00:25,07
01:00,57
01:00,57

Endzeit
01:15,22
01:15,22
00:33,63
00:33,63
00:33,32
00:33,32
02:46,64
02:46,64

Endzeit
01:29,77
01:29,77
00:42,61
00:42,61
00:19,14
00:19,14
03:12,13
03:12,13

Endzeit
02:16,45

02:16,45

01:10,31

01:10,31
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3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.

Greizer Biber - 141+ - mixed

WkNr  WkTyp WkName

1 Entscheidung 4x50m FS mixed
Lea Volger (W) - 2016
Chantal Gerber (W) - 2013
Lea Schroder (W) - 2013
Leonie Jutzenka (W) - 2013

1 Entscheidung 4x50m FS mixed
Lea Volger (W) - 2016
Chantal Gerber (W) - 2013
Lea Schroder (W) - 2013
Leonie Jutzenka (W) - 2013

10 Entscheidung 4x25m Lagen mixed
Lea Volger (W) - 2016
Chantal Gerber (W) - 2013
Lea Schroder (W) - 2013
Leonie Jutzenka (W) - 2013

10 Entscheidung 4x25m Lagen mixed
Lea Volger (W) - 2016
Chantal Gerber (W) - 2013
Lea Schroder (W) - 2013
Leonie Jutzenka (W) - 2013

Greizer Clownfische - 127+ - mixed
WkNr  WkTyp WkName

6 Entscheidung 4x25m FS mit Brett mixed

Max Volger (M) - 2018
Rosalie Hierold (W) - 2018
Alma Wyczisk (W) - 2017
Laura Friedel (W) - 2016

6 Entscheidung 4x25m FS mit Brett mixed

Max Volger (M) - 2018
Rosalie Hierold (W) - 2018
Alma Wyczisk (W) - 2017
Laura Friedel (W) - 2016

Greizer Delfine - 134+ - mixed
WkNr  WkTyp WkName

6 Entscheidung 4x25m FS mit Brett mixed

Leonie Schulz (W) - 2016
Robin Heydel (M) - 2016
Piet Stuwe (M) - 2016
Anna Uhlig (W) - 2014

6 Entscheidung 4x25m FS mit Brett mixed

Leonie Schulz (W) - 2016
Robin Heydel (M) - 2016
Piet Stuwe (M) - 2016
Anna Uhlig (W) - 2014

ZS2 = 2s Zeitstrafe, ZS4 = 4s Zeitstrafe
Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024

Wertung
Kategorie S1 (Gesamtalter > 36 Jahre)

Offene Wertung

Kategorie S1 (Gesamtalter > = 36 Jahre)

Offene Wertung

Wertung
Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)

Offene Wertung

Wertung
Kategorie S2 (Gesamtalter < 36 Jahre)

Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

Platz

Platz

Endzeit
02:24,27

02:24,27

01:23,11

01:23,11

Endzeit
01:35,25

01:35,25

Endzeit
01:25,93

01:25,93
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3. Thuringer KuFlo(h)-Cup

Tauchsportverband Thuringen e.V.

noch Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.

Greizer Fischotter - 138+ - mixed

WkNr  WkTyp WkName

6 Entscheidung 4x25m FS mit Brett mixed
Moritz KieBling (M) - 2015
Jannik Lose (M) - 2014
Madita Patzold (W) - 2015
Leonie Loffler (W) - 2014

6 Entscheidung 4x25m FS mit Brett mixed
Moritz KieBling (M) - 2015
Jannik Lose (M) - 2014
Madita Patzold (W) - 2015
Leonie Loffler (W) - 2014

ZS2 = 2s Zeitstrafe, ZS4 = 4s Zeitstrafe

Wertung
Kategorie S1 (Gesamtalter > = 36 Jahre)

Offene Wertung

Greiz, Baderkomplex Aubachtal 09.03.2024 - Vereinsergebnis -

Platz
5

Endzeit
01:18,34

01:18,34

Seite 6



	Vereinsergebnis - TC Chemie Greiz e.V.
	Alma Wyczisk - 2017
	Chantal Gerber - 2013
	Jannik Lose - 2014
	Joshua Schulze - 2015
	Laura Friedel - 2016
	Lea Schröder - 2013
	Lea Volger - 2016
	Leonie Jutzenka - 2013
	Leonie Löffler - 2014
	Leonie Schulz - 2016
	Madita Pätzold - 2015
	Max Volger - 2018
	Moritz Kießling - 2015
	Robin Heydel - 2016
	Ronny Jason Robenz - 2013
	Rosalie Hierold - 2018
	Tom Volger - 2014
	Zoe Rohs - 2015
	Greizer Anacondas - 139+ - mixed
	Greizer Biber - 141+ - mixed
	Greizer Clownfische - 127+ - mixed
	Greizer Delfine - 134+ - mixed
	Greizer Fischotter - 138+ - mixed


